
               
 
 
          

          РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
            ПОРЕСКА УПРАВА                
 Број 500-404-01-00235/2019-K0135 
        Датум: 03.06.2019. године 
                          Ниш  
  
 На основу члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 124/12, 

14/15 и 68/15) и на основу Решења о преносу овлашћења, број: 000-119-00-05556-10-3/2015-
I0001 од 15.12.2017. године, Пореска управа, координатор Регионалног одељења за материјалне 

ресурсе Ниш, доноси: 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ  
О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ  

ЈН 500/6/2019 
 

Назив и адреса наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа - Сектор за материјалне 

ресурсе, Регионално одељење за материјалне ресурсе Ниш, Ниш, улица Страхињића Бана бб. 
 
Интернет старница наручиоца: www.purs.gov.rs  
 
Врста наручиоца: Орган државне управе. 
 
Врста предмета: Добра. 
 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  Добра – тракасте 

завесе са испоруком и уградњом, за потребе Пореске управе - Регионалног одељења Ниш са 

припадајућим организационим јединицама, у отвореном поступку, на период од 12 месеци, ЈН 

500/6/2019.  
 
Назив и ознака из општег речника набавке: 39515100 – Завесе.  
 
Процењена вредност јавне набавке: 400.000,00 без ПДВ-а. 
 
Број примљених понуда и подаци о понуђачима: 1 (једна) понуда. 
 
У року за подношење примљена је једна понуда понуђача "АНКАБО" ДОО УБ, Уб, улица 
Колубарска број 20, Матични број: 20200588, ПИБ: 104619502. 
 
Разлог за обуставу поступка: Приспела понуда је неприхватљива, јер је имала битан 

недостатак описан у члану 106. тачка 2. Закона о јавним набавкама (понуђач није доказао да 
испуњава додатне услове за учешће), због чега нису испуњени услови за доделу уговора. 
 
Када ће поступак поново бити спроведен: Наручилац ће отворени поступак јавне набавке, 
поново спровести у складу са чланом 32. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), чим се стекну законски услови за то. 
                                                                                       

     

 

http://www.purs.gov.rs/

		2019-06-04T11:03:05+0200
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




